P UBLICP,ÇÃO
Publfcado(a) em: Uf:J l Cl.t 1{rê?,

:ª"~~~-W~;f'ªd~~6~~E ------ ·----- PORTARIA Nº 639/2022
.. t_~~·º De 04 de abril de 2022

Maria Gllcélia O. Aragáo
Assistente Admini1trat1vo

Mat.: 5124
O Prefeito do Muniçípio de Canindé de São Francisco, Estado de Sergipe,

WELDO MARIANO DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 53 e

seus incisos da Léi Orgânica Municipal com base na Lei Complementar nQ 01/2002 de

30 de dez~mbro de 2002, nos art. 80 a 88;

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder o (a) servidor (a) ROSEILDA ALVES DA SILVA

SANTANA, portador (a) cfa Cédula de Identidade nº 1274541 , expedida pela SSP/SE, e.

do CIC/CPF ~ob o nº 712.129.905-44, ocupante do cargó efetivo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA, símbolo N - S, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, a 2ª Licença Prêmio pelo período de 03 (três) meses, com base no

Parecer nº 187/2022-PGM.

Art. 2° - A Licença Prêmio de que trata o càput corresponde ao período

aquisitivo de 15/10/1998 a 14/10/2003, com inicio em 01/02/2022 e término em

30/04/20.22.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

se.us efeitos a pc;irtir de 01 de fevereiro de 2022, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Canindé de São Francisco - SE, 04 de

a b ril d e 2 0 22..

Praça AM niai; Fernandes:, S/N - C_anindé - SE - Fone:79 - 3346-9:;oo CGC: 13.120.22-5/ 0001.~23
www .caninde..se.gov..br